

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 748 OF 2016**

In the matter of the Companies Act, 1956 (1 of 1956) and to the extent applicable provisions of the Companies Act, 2013 (18 of 2013);

AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement between Hathway Cable and Datacom Limited and Hathway Broadband Private Limited and their respective shareholders and creditors.

Hathway Cable and Datacom Limited,

a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at 'Rahejas', 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P Road, Santacruz (West), Mumbai - 400-054. ... Applicant Company

NOTICE CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED (APPLICANT COMPANY)

NOTICE is hereby given that by an Order dated 1st day of September, 2016, the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has directed that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company be convened and held at 'Rahejas', 6th Floor, Corner of Main Avenue & V.P Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054, on Saturday, 15 October, 2016, at 3.00 P.M., for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification, the proposed Scheme of Arrangement between Hathway Cable and Datacom Limited ("Applicant Company") and Hathway Broadband Private Limited and their respective shareholders and creditors. ("Scheme")

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at 'Rahejas', 6th Floor, Corner of Main Avenue & V.P Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054, on Saturday, 15 October, 2016, at 3.00 P.M., at which place, day, date and time the said equity shareholders are requested to attend.

Copies of the Scheme, the statement required to be furnished pursuant to Section 393 of the Companies Act, 1956 and the forms of proxy can be obtained free of charge at the Registered Office of the Applicant Company and/or at the office of its advocates Trilegal, One India Bulls Centre, 14th Floor, Tower One, Jupiter Mills, Elphinstone Road, Mumbai 400013, T: +91 22 4079 1000.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Applicant Company at 'Rahejas', 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054 not later than 48 (Forty-Eight) hours before the meeting. The Applicant Company is also providing e-voting facility to the equity shareholders as per the following details:

Sr.No.	Particulars	Details
1.	Date of completion of dispatch of notices	Monday, September 19, 2016
2.	Commencement of remote e-voting	Tuesday, October, 11, 2016 at 10.00 a.m. IST
3.	End of remote e-voting	Friday, October 14, 2016 at 5.00 p.m. IST
4.	Cut-off date of remote e-voting	Saturday, October 8, 2016
5.	Website address of the company and of the agency where notice of the meeting is displayed	www.hathway.com www.cdsindia.com
6.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	Ms. Evelin Subalatha Link Intime India Pvt Ltd C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Marg, Bhandup (West), Mumbai 400 078 Tel: (022) 25963838; Cell: 9699088798

Notes:

- The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on Friday, October 14, 2016.
- The facility for voting through Ballot or Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on Saturday, October 8, 2016 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Saturday, October 8, 2016 can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the meeting.

The Hon'ble High Court has appointed Mr. Jagdishkumar G. Pillai, Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. Vinayak Aggarwal, Director of the Applicant Company, and failing him, Mr. Viren Raheja, Director of the Applicant Company, to be the Chairman of the said meeting of the equity shareholders of the Applicant Company or any adjournment or adjournments thereof.

The abovementioned Scheme, if approved by the equity shareholder at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay and other applicable authorities.

Dated this 19th day of September, 2016.

Sd/-
Jagdishkumar G. Pillai
Chairman appointed for the meeting

सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकारिता
कंपनी योजना याचिका क्र. ७४८/२०१६
कंपनी अधिनियम, १९५६ (१९५६ चा १) आणि कंपनी अधिनियम २०१३ (२०१३ चा १८) च्या लागू असणाऱ्या तरतुदीमधील प्रकरणी;
आणि
कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ मधील प्रकरणी
आणि

हंयवे केबल अॅण्ड डेटाकॉम लिमिटेड आणि हंयवे ब्रॉडबॅंड प्रायव्हेट लिमिटेड आणि यांचे प्रत्येकांचे भागधारक आणि ऋणदाते यांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजनेमधील प्रकरणी

हंयवे केबल अॅण्ड डेटाकॉम लिमिटेड
जी कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या अंतर्गत स्थापन झालेली असून त्याचे नोंदणीकृत कार्यालय, 'हेजाज', ४था मजला, मेन अँव्हेन्यु आणि व्ही.पी. रोड कॉर्नर, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई ४०००५४ येथे आहे. याचिकादार कंपनी
हंयवे केबल आणि डेटाकॉम लिमिटेड (अर्जदार कंपनी) यांच्या समभागधारकांची सभा

बोलावण्यासाठी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक १ सप्टेंबर २०१६ रोजीच्या आदेशान्वये, मुंबई येथील उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकारणाने, हंयवे केबल अॅण्ड डेटाकॉम लिमिटेड (याचिकादार कंपनी) आणि हंयवे ब्रॉडबॅंड प्रायव्हेट लिमिटेड आणि यांचे प्रत्येकांचे भागधारक आणि ऋणदाते यांच्यामधील व्यवस्थेची प्रस्तावित योजना (योजना) विचारात घेण्यासाठी आणि योग्य वाटल्यास सुधारणांसह किंवा सुधारणाशिवाय मंजूरीसाठी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, 'हेजाज', ६वा मजला, मेन अँव्हेन्यु आणि व्ही.पी. रोड कॉर्नर, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई ४०००५४ येथे शनिवार, १५ ऑक्टोबर २०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता घेण्यात यावी.

सदर आदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्यामध्ये दिलेल्या निर्देशानुसार याद्वारे पुढील सूचना देण्यात येत आहे की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा 'हेजाज', ६वा मजला, मेन अँव्हेन्यु आणि व्ही.पी. रोड कॉर्नर, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई ४०००५४ येथे शनिवार, १५ ऑक्टोबर २०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता घेण्यात येईल. सर्व समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी सदर ठिकाणी, दिवशी आणि वेळी उपस्थित राहावे.

योजनेच्या प्रती, कंपनी अधिनियम १९५६ च्या कलम ३९३ च्या अनुषंगाने सदर करावयाची विवरणे आणि प्रॉक्सि पत्रके कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि/अथवा त्यांचे अधिवक्ते ट्रायलोगल, वन इंडिया बुल्स सेंटर, १४वा मजला, टॉवर 'वन', ज्युपिटर मिल्स, एल्फिन्स्टन रोड, मुंबई ४०००१३, दूरध्वनी: +९१ २२ ४०७९९ १०००, यांच्याद्वारे विनामूल्य उपलब्ध करून देण्यात येतील. सभेमध्ये उपस्थित राहण्याचा आणि मत देण्याचा अधिकार असलेल्या व्यक्ती व्यक्तींशी: अथवा प्रॉक्सि द्वारे मत देऊ शकतील तथापि विहीत नमुन्यातील प्रपत्रे अर्जदार कंपनीच्या 'हेजाज', ४था मजला, मेन अँव्हेन्यु आणि व्ही.पी. रोड कॉर्नर, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई ४०००५४ येथे सभेच्या तारखेपूर्वी कमीत कमी ४८ तास देणे आवश्यक राहिल. तसेच खाली दिलेल्या तपशीलाप्रमाणे कंपनी समभागधारकांना ई-मतदान सुविधाही उपलब्ध करून देत आहे.

अनु.क्र.	तपशील	तपशील
१	सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीख	सोमवार, सप्टेंबर १९, २०१६
२	दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख	मंगळवार, ११ ऑक्टोबर २०१६ भारतीय मानक वेळ सकाळी १०.०० वाजता
३	ई-मतदानाची समाप्ती	शुक्रवार, १४ ऑक्टोबर २०१६ भारतीय मानक वेळ सायंकाळी ५.०० वाजता
४	दूरस्थ ई-मतदानाची निर्दिष्ट तारीख	शनिवार, ८ ऑक्टोबर २०१६
५	जेथे सभेची सूचना प्रदर्शित करावयाची आहे ते कंपनीचे आणि एजन्सीचे संकेतस्थळ	www.hathway.com www.cdslindia.com
६	इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेसंदर्भात तक्रारीचे निवारण करण्यासाठी जबाबदार व्यक्तींशी संपर्क करण्यासाठी तपशील.	श्रीमती एक्लिन सुवालता: लिक इनट्राईम इंडिया प्रा. लि. सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कम्पाऊंड, एल्बीएस मार्ग, भांडूप (पश्चिम) मुंबई ४०००७८ दूरध्वनी: (०२२) २५९६३८३८; मो: ९६९९०८८७९८

सूचना:
अ) मतदानासाठी दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार, १४ ऑक्टोबर २०१६ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर अक्षम करण्यात येईल.
ब) मतदान पत्रकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करण्यात आली आहे आणि ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिलेले नाही ते सभेमध्ये त्यांचा अधिकार बजावू शकतील.
क) ई-मतदानाद्वारे त्यांचा अधिकार बजावलेले सभासद सभेमध्ये हजर राहू शकतील तथापि त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
ड) ज्या व्यक्तीचे नांव डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या सभासद नोंदवहीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकीच्या नोंदवहीमध्ये शनिवार, ८ ऑक्टोबर २०१६ पर्यंत अभिलेखित आहे, त्यांना दूरस्थ ई-मतदान तसेच सभेमध्ये मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्याचा अधिकार राहिल.
इ) जी व्यक्ति सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली आहे आणि निर्दिष्ट तारखेस म्हणजे शनिवार, ८ ऑक्टोबर २०१६ रोजी शॅअर्स धारण करीत आहे, त्यास यूनर-आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करून घेण्यासाठी सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या पध्दतीचा अवलंब करून घेता येईल.
मा. उच्च न्यायालयाने, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेचे किंवा तिच्या स्थगितंतरच्या सभेचे अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. जगदीशकुमार जी. पिल्ले, ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. विनायक अगरवाल आणि ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. विरेन हेजाज यांची नेमणूक केली आहे.
वर नमूद केलेली योजना जर सभेमध्ये समभागधारकांनी मंजूर केल्यास ती मुंबई येथील मा. उच्च न्यायालयाचे प्राधिकरण आणि अन्य लागू असलेल्या प्राधिकरणांच्या नंतरच्या मंजूरीच्या अधीन असेल.
दिनांक १९ सप्टेंबर २०१६

स्वाक्षरी/-
जगदीशकुमार जी. पिल्ले
सभेस नियुक्त केलेले अध्यक्ष